
 

Městský obvod – Statutární město Pardubice 

městský obvod Pardubice I 
U Divadla 828, 530 02   PARDUBICE 

Č. j.   UMOI/4158/2024/SEKR/Kal 

Ev. č.   8588/2024 

Spis. zn.  1413/2024 

 

 

 

P o z v á n k a 
 

na 11. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Pardubice I, 

které se uskuteční  

ve středu 26. 6. 2024 od 16:00 hodin 

v zasedací místnosti v mezipatře budovy MmP v ul. U Divadla 828 

 

 

Program jednání: 

1. Zpráva starosty o činnosti 

2. Kontrolní zpráva č. 7 o plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu 

Pardubice I 

3. Žádost o finanční podporu Základní školy a Praktické školy Svítání o.p.s. v 

Pardubicích 

4. Závěrečný účet MO Pardubice I za rok 2023 

5. Rozpočtové opatření č. 3 na rok 2024 (finanční vypořádání), Informativní zpráva 

– Rozpočtové opatření č. 1-2 na rok 2024 

6. Diskuse 

 

 

                                                                                      
Filip Šťastný 

                                                                    starosta městského obvodu Pardubice           



Doložka podle § 69a odst. 4 zákona č. 499/2004 Sb. a § 24 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb. 
pro změnu datového formátu dokumentu v digitální podobě.

Dokument na vstupu nebyl podepsán.

Název souboru, nad kterým proběhla změna datového formátu:
Pozvánka na 11. ZMO dne 26.6.2024.pdf

Původní datový formát: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Statutární město Pardubice - Městský obvod I

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.06.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Lenka Kindlová




